
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ & ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Πληροφορίες: Φανή Κούρταλη
Τηλ.: 23733 50236                                                                                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ 

ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ  ” ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΩΝ ΣΙΛΑΤΩΝ   ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
          Δήμου Νέας Προποντίδας

Λαμβάνοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-10) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.
• Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α’/05-11-21) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 

του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις 
για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου 
δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις.», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

• Την υπ' αριθμ. 262/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα “Έγκριση 
κανονισμού λειτουργίας βραχυχρόνιας υπαίθριων αγορών στην Κοινότητα Νέων Σιλάτων 
” ( ΑΔΑ:  6ΘΔΧΩΚΤ-55Φ).

• Την υπ '  αριθμ.  46929/08-7-2024 προκήρυξη  για την υποβολή αιτήσεων για 
συμμετοχή στην ετήσια υπαίθρια βραχυχρόνια αγορά.

• Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν μέσω του συστήματος  https://openmarket.mindev.gov.gr.
• Τον υπ' αριθμ.54644/12-08-2024 Προσωρινό Πίνακα δικαιούχων συμμετοχής όπως 

συντάχθηκε από την αρμόδια επιτροπή εποπτείας της αγοράς.
• Τις λοιπές αιτήσεις που κατατέθηκαν στην Υπηρεσία του Δήμου.
• Την υπ’ αρίθμ. 1661/08.01.2024 (ΑΔΑ: ΡΠ8ΜΩΚΤ-9ΑΟ) απόφαση Δημάρχου σχετικά με 

τον ορισμό Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στην ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ 
ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ”  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΩΝ ΣΙΛΑΤΩΝ   ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ“ 
διάρκειας 2 ημερών, από 14 έως και 15 Αυγούστου 2024, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4849/2021, των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα.

https://openmarket.mindev.gov.gr/


Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ

ΑΡΙ
Θ. 

ΘΕΣ
ΗΣ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΔΙΠΛΟΤΥΠΟΥ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

1 ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

13 ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ-ΕΙΔΗ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 1579Κ

2 ΠΑΛΑΜΟΥΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΥΠΑΙΘΡΙΟ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ

7 ΚΑΝΤΙΝΑ 2046ΚΠ

3 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ
ΥΠΑΙΘΡΙΟ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ

8 ΚΑΝΤΙΝΑ 2047ΚΠ

4 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝΟΓΛ
ΟΥ ΜΕΜΕΤ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙ
ΗΣΗΣ

16 ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ-
ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ ΓΡΙΑΣ

1604Κ

5 ΚΛΙΜΠΕΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΥΠΑΙΘΡΙΟ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ

21 ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ ΓΡΙΑΣ 1615Κ

Απορρίπτουμε τις συμμετοχές των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω 
πίνακα διότι δεν πληρούν τους όρους της υπ' αριθμ. 46929/08-7-2024  (ID     ) προκήρυξης για 
τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά σ' αυτόν.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΑΝΝΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ

2 ΓΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ

3 ΣΟΥΚΡΙΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ
ΥΠΑΙΘΡΙΟ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ

4 ΜΠΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛ
Α

 ΠΩΛΗΤΗ 
ΛΑΙΚΩΝΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ

5 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ

Η απόφαση αυτή, αναρτάται στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα (Ο.Π.Σ.Α.Α.), στην 
ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων. 

. 



Ο Αντιδήμαρχος

                                                            Κωνσταντίνος Κοκκινίδης                             

Κοινοποίηση:

1. Α.Τ. Νεας Καλλικράτειας. 

2. Τμήμα Εμπορίου Π.Ε. Χαλκιδικής

3. Γραφείο Δημάρχου


		2024-08-14T11:46:04+0300




